公益社団法人伊勢志摩観光コンベンション機構　入会申込書
公益社団法人伊勢志摩観光コンベンション機構
会長　　　　　　　　様
令和　　年　　月　　日
私（当法人）は、貴法人の正会員として入会したいので、下記のとおり申し込みます。
記
法人名
（フリガナ）
役職・代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

住　　所　〒　　　－

電話番号

ＦＡＸ番号
メールアドレス

会費　　　　　　　　　　　　　　　　　　口　（　一口　20,000円）